JODA レース委員会

日本 OP 3-22-01

2022.01.06

日本オプティミストディンギー協会加盟クラブ/団体各位

第 54回全日本オプティミスト級セーリング選手権大会の開催地公募について

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 第 54回全日本オプティミスト級セーリング選手権大会つき開催地を公募します。下記の要件をご確認頂き応募を頂け

ますようお願い申し上げます。

記

1 .応募資格

 開催地の都道府県セーリング連盟およびそれに準ずる団体、または都道府県連の協力と承諾を得た

日本 OP協会加盟クラブ

2 .応募要件

 1)  開催日    2022年 11月中旬から 2021年 11月末までの 4日間を予定

          祭日が入っていることが望ましい ※希望する期間は応募用紙に記載ください

 2)  大会日程  （案）

 第 1日 大会受付、計測、開会式、スキッパーズ・ミーティングおよびコーチ・ミーティング

  2 レースを予定

 第 2日 3 レースを予定

 第 3日 3 レースを予定

 第 4日 2 レースを予定   合計 10 レースを予定

  閉会式

 3)  費用負担

委託先の運営団体にて参加料を集めた後、JODA へ送金頂き、JODA から委託金をお渡しします。運営

団体では、競技役員として日本OP協会から派遣される理事の宿泊費、プロテスト委員、テクニカル委員の交

通費と宿泊費、その他競技運営役員の費用および大会会場、レース機材の準備を負担していただきます。

 4） 選手の参加料

      20,000円/選手 1名（大会期間中のハーバー使用料、懇親会費を含む）

  5）開催の条件

 ①参加艇数 80艇

 ②レース形式 1 フリート、トラペゾイド or ソーセージコース

 ③式典 新型コロナウィルスの影響が無い限り、開会式、閉会式、レセプションは

  通常通り開催します。

        ④その他 開催にあたりホストチームのリクエスト、開催の条件も応募用紙へ

  記入ください。

3. 応募方法

 添付の応募用紙に記入して、E メールで応募すること

 提出先：JODA レース委員会 松尾英樹    E メール： meimei@ms6.megaegg.ne.jp

4. 応募期限

         2022年 1月 28日（金）

5. 選考方法

書類審査および開催応募地の団体との協議を通じ、日本 OP協会の理事会で決定する。

mailto:meimei@ms6.megaegg.ne.jp

JODA レース委員会

日本 OP 3-22-01

2022.01.06

添付 「第 54回全日本オプティミスト級セーリング選手権大会の開催地応募用紙」

第 54回全日本オプティミスト級セーリング選手権大会の開催地応募用紙

2022年  月  日

  第 54回全日本オプティミスト級セーリング選手権大会開催地に下記のとおり応募します。

  1  応募者

    団体名：

    代表者名：

  2  申請者

    申請者名：

    住所 〒：

    連絡先電話番号：

    E メール：

  3  開催地

    開催地：

    レース海面：

4  開催日程

         年  月  日－     年  月  日

５  開催にあったってのリクエスト、条件

  以上